ganador y ligada a la tarjeta BN Débito utilizada para participar. Se beneficiará a un 

participante por premio, por lo que no podrán otorgarse dos premios a un mismo 

ganador. 

Premio 2: Clientes Adquirientes. 

Descripción de grupo Reto Monto 

Clientes grupo 1 Reto 1 Cuatro (4) premios de doscientos cincuenta mil 

colones (₡250.000), para cuatro (4) ganadores 

Reto 2 Cuatro (4) premios de quinientos mil colones 

(₡500.000), para cuatro (4) ganadores 

Reto 3 Cinco (5) premios de un millón colones 

(₡1.000.000), para cinco (5) ganadores 

Clientes grupo 2 Reto 4 Veinte (20) premios de doscientos cincuenta mil 

colones (₡250.000), para veinte (20) ganadores 

Clientes grupo 3 Reto 5 Diez (10) premios de quinientos mil colones 

(₡500.000), para diez (10) ganadores 

Clientes grupo 4 Reto 6 Cinco (5) premios de un millón seiscientos mil de 

colones (₡1.600.000), para cinco (5) ganadores 

Los premios serán acreditados según el reto de facturación asignado y al grupo de 

clientes que pertenece establecido en la CLÁUSULA OCTAVA: Mecánica de la 

Promoción, los cuáles serán acreditados mediante nota de crédito en la cuenta de